עם זאת, אני מגביל את משך מניעת שיחות הטלפון עד יום 28.2.14 אלא אם יוחלט על ידי מדור התביעות במשטרת
ישראל להגיש כתב אישום בקשר לתיק החקירה שנפתח נגד העותר בקשר לאותה שיחת טלפון או יוחלט שלא להגיש

את כתב האישום מנימוק של חוסר עניין לציבור.

ניתנה והודעה היום כ' אדר תשע"ד, 20/02/2014 במעמד ב"כ הצדדים.

אברהם טל, סגן נשיא